２０２２年１２月 ７日

お取引先様各位

日本エヤークラフトサプライ株式会社
〒160-0005 東京都新宿区愛住町３－３
TEL：（03）5368‐5200

社長交代のお知らせ

当社は、１２月 ７日開催の取締役会において、下記の通り社長の交代の決議を行いましたので
お知らせします。

記

１．内容（氏名・役職）

氏 名 新 役 職 現 役 職

栗原
くりはら

 龍
りゅう

次
じ

 取締役会長 代表取締役社長

松下
まつした

 修
おさむ

 代表取締役社長 専務取締役

２．就任日 ：２０２２年１２月 ７日

以上